Modelle, alle Rechte vorbehalten in Übereinstimmung mit dem Gesetz. Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer Quellenangabe.
1390
Ve
rr
ie
ge
lu
ng
en
CS. Verriegelungen mit Schlüssel
mit Schloss, Zink-Druckguss
RoHS
CS.
Code Artikelnummer D H l l1 l2 h
421411 CS.13-32-13 23 32 16 13 13 5 41
421413 CS.16-32-16 23 32 16 16 16 5 47
421415 CS.20-32-20 23 32 16 20 20 5 55
421417 CS.25-32-25 23 32 16 25 25 5 64
421419 CS.30-32-30 23 32 16 30 30 5 73
421431 CS.13-36-18 23 35.5 16 13 18 5 43
421433 CS.16-36-21 23 35.5 16 16 21 5 49
421435 CS.20-36-25 23 35.5 16 20 25 5 57
421437 CS.25-36-30 23 35.5 16 25 30 5 66
421439 CS.30-36-35 23 35.5 16 30 35 5 75
CSU.
Code Artikelnummer D H l l1 l2 h
421451 CSU.13-32-13 23 32 16 13 13 5 41
421453 CSU.16-32-16 23 32 16 16 16 5 47
421455 CSU.20-32-20 23 32 16 20 20 5 55
421457 CSU.25-32-25 23 32 16 25 25 5 64
421459 CSU.30-32-30 23 32 16 30 30 5 73
421471 CSU.13-36-18 23 35.5 16 13 18 5 43
421473 CSU.16-36-21 23 35.5 16 16 21 5 49
421475 CSU.20-36-25 23 35.5 16 20 25 5 57
421477 CSU.25-36-30 23 35.5 16 25 30 5 66
421479 CSU.30-36-35 23 35.5 16 30 35 5 75
VERRIEGELUNG
Zink-Druckguss, Messing beschichtet
GEHÄUSE
Zinklegierung vernickelt.